

## BUN AU § 120 Uppföljning. Övergripande elevhälsoplan

Ärendenummer: BUN 2024/1904

### Arbetsutskottets förslag till beslut

- Informationen tas emot
- Förvaltningen ges i uppdrag att återkomma med en uppföljning till nämndens sammanträde i mars.

Den övergripande elevhälsoplanen gäller från förskola till gymnasieskola och har som syfte att stödja skolledning och personal, samtidigt som den säkerställer elevers rätt till en likvärdig utbildning. Planens innehåll fastställs av utbildningsdirektören, medan rektorerna ansvarar för dess implementering.

Under uppföljningsperioden juni–oktober 2024 framkom att 12 av 18 rektorer inom grundskolan har tagit del av den uppdaterade elevhälsoplanen. Samtliga rektorer inom grundskolan uppger att de har tillgång till elevhälsans samtliga kompetenser, med undantag för rektorn vid anpassad grundskola som saknar två kompetenser. Endast 6 av 18 rektorer anser att de har tillgång till elevhälsan på ett sätt som möjliggör förebyggande och hälsofrämjande arbete.

14 av 18 rektorer uppger att det råder samsyn inom elevhälsoteamet kring hur elevhälsoarbetet ska bedrivas, medan övriga menar att samsyn till viss del finns. Dessutom anger 17 av 18 rektorer att de kontinuerligt följer upp och analyserar elevhälsoarbetet. Endast hälften, 6 av 12, anser dock att elevhälsan på ett fullgott sätt stödjer elevernas utveckling mot målen.

Samarbetet med elevhälsan fungerar bra enligt 16 av 18 rektorer, medan övriga tycker att det fungerar till viss del. Slutligen anser 15 av 18 rektorer att det behövs, eller till viss del behövs, gemensamma kompetensutvecklingsinsatser inom elevhälsoarbetet.

### Ärendets behandling under sammanträdet

*Föredragande:* Kvalitetscontroller Hilda Kårbring

#### *Yrkande*

Ordförande Oscar Lindster (S) föreslår att informationen tas emot samt att förvaltningen ska ges i uppdrag att återkomma med en uppföljning till nämndens sammanträde i mars.

Ordförande ställer proposition på sitt förslag och finner att det vinner bifall.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse uppföljning elevhälsoplan från förvaltningen daterad 2024-10-29

Powerpoint uppföljning elevhälsoarbetet och övergripande elevhälsoplan BUN daterad 2024-10-29